suretiyle Genel Kuruldan yeni bir süre için yetki alması
zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması durumunda
Şirket yönetim kurulu kararıyla sermaye artırımı yapamaz.

6.4. Şirketin çıkarılmış sermayesi 100.066.87S.-TL 6.4. Şirketin çıkarılmış sermayesi 100.066.875.-TL
(Yüzmilyonaltmışaltıbinsekizyüzyetmişbeş Türk Lirası)'dir. (yüzmilyonaltmışaltıbinsekizyüzyetmişbeş Türk Lirası)'dir.
Son olarak Şirketin 53.369.000 TL'lik sermayesi tamamı iç Son olarak Şirketin 53.369.000 TL'lik sermayesi tamamı iç
kaynaklardan karşılanmak suretiyle 46.697.875 TL kaynaklardan karşılanmak suretiyle 46.697.875 TL